Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3036/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na

forma regimental, digne-se oficiar ao  Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Tatuí,  para junto aos órgãos competente informe quando se iniciara o

processo de LIGAÇÃO de água para o restante do Bairro dos Fragas.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem recebido esta solicitação dos moradores e

proprietários dos terrenos que ainda não contam com esse serviço,

segundo eles estão esperando a muito tempo, e necessitam de água por

questões de sobrevivência, qualidade de vida e principalmente saúde.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de outubro de 2021

           MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
                                     Vereador

GILBERTO ROSA
BRO DOS FRAGAS,0-PROXIMOMED V M 16437990

TATUI-SP-CEP 18270-000
CNPJ/CPF: 15571468882 IE:

Próxima Leitura | Nº daNota Fiscal/ de Ei

EE 13/09/2021 7 116.898.1 94

Dados de CadastroMedidor / Constante E DE OE Ee "Cias 5

M165074138 4 RESIDENCIAL-MOI
Tensão Nominal ou contratada (v) Limite adequadosde te:

230/115 108 à 127/216 2241

RARE Leitura ;

peMS Anterior Atual E

|[Consumo 3756 3786 A
Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5F6H0C3N6A2B2H1
		2021-10-15T12:10:48-0300

		2021-10-15T12:10:48-0300